ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ HỘI

Số: 318/UBND-TH
V/v trả lời phản ánh, kiến nghị của

người dân tại Hue-S

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Hội, ngày 27 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Phòng PC07 - Công an tỉnh Thừa Thiên Huế

Ngày 19/9/2023, UBND phường Phú Hội nhận được phản ánh qua Hệ thống

phản ánh hiện trường Hue-S với nội dung: “Hệ thống thang bộ (treo bảng đèn Exit)

của Siêu thị Go Huế bị khóa chốt, toàn bộ lối đi chỉ sử dụng thang máy. Kiến nghị

cơ quan chức năng kiểm tra, mở cửa thang bộ, tạo lối thoát hiểm trong trường hợp

khẩn cấp. Ảnh chụp 19h ngày 17/9/2023” (đính kèm hình ảnh).

Căn cứ Phụ lục II Nghị định 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Thủ

tướng Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng

cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và

chữa cháy, Siêu thị Go Huế thuộc quản lý của Phòng PC07 - Công an tỉnh Thừa

Thiên Huế. Vậy UBND phường Phú Hội kính đề xuất Phòng PC07 nghiên cứu,

xem xét và xử lý theo thẩm quyền để trả lời cho người dân tại Hệ thống phản ánh

hiện trường Hue-S./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

		2023-09-27T09:06:35+0700